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PËR SH K R IM

Krem këmbësh ideal për të përftuar një efekt freskues dhe rigjenerues. I jep
lëkurës butësi dhe falë pranisë së një përzierje vajrash esencialë ndihmon në
trajtimin e erës së keqe.

Produkt i përshtatshëm për veganët, i realizuar pa substanca me origjinë shtazore.

INDIK ATIONET

Krem këmbësh ideal për të përftuar një efekt freskues dhe rigjenerues. I jep lëkurës
butësi dhe falë pranisë së një përzierje vajrash esencialë ndihmon në trajtimin e
erës së keqe.

Produkt i përshtatshëm për veganët, i realizuar pa substanca me origjinë shtazore.



PËR BËR ËSIT

Aqua (Water), urea, Propanediol, Cetearyl olivate, Sorbitan olivate,
Buthyruspermum parkii butter, ethylexyl palmitate, Isopropyl myristate,
Caprylic/Capric Tryglycerides, Glycerin, Prunus Amygdalus Dulcis Oil, Mentha
piperita oil, Olea europaea fruit oil, Rosmarinus o�cinalis leaf water, Lavandula
angustifolia oil, Thymus vulgaris leaf oil, allantoin, Sodium PCA, Tocopherol,
Ascorbyl palmitate, Lecithin, Xanthan gum, Ethylhexylglycerin, Benzyl alcohol,
Cetearyl alcohol, stearic acid, Cetyl palmitate, Sorbitan palmitate, Sorbitan oleate,
Oryza sativa starch, Tetrasodium glutamate diacetate, Sodium lactate, Linalool,
Limonene, Citric acid, Sodium benzoate, Fructose, Niacinamide, Inositol, Lactic
acid.

SI TË  PËR DOR NI

Aplikojeni në këmbë derisa të përthithet plotësisht. Riaplikojeni sa herë që e ndieni
të nevojshme.

PAK ETIMI

100 ml

MAGAZINIMIT

Ruajeni në një vend të freskët dhe të thatë, larg burimeve të nxehtësisë. Pasi të
hapet, produkti ka një vlefshmëri prej 12 muajsh

PAR ALAJMËR IMET

PRODUKT KOZMETIK PËR PËRDORIM TË JASHTËM. Disa ndryshime te lehta ne
ngjyre nuk perfaqesojne ndryshim te produktit, por jane nje tregues i natyralitetit
te tij. Mbajeni larg femijeve. Ruajeni produktin ne vend te fresket dhe te thate.
Shmangni kontaktin me mukozat.

Marka dhe produkti i zotëruar nga: Snep SpA Viale Italia 1, 56038, Ponsacco (PI), ITALY


